CC2-3723

                                          納付計器・製造

                              印紙税   納付印・販売  承認申請書

       収  受  印                         類似印・所持

 整理

 番号

 署  長 （住    所）(〒      －        )

                               （電話番号      －   －   ）

   平成    年    月    日

               税務署長殿

申

請

者

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

                                                             ㊞

 副署長

   下記のとおり、印紙税法施行令第16条第１項の規定により申請します。

 製造・販売・所持

 しようとする場所

 （〒      －        ）

 統括官

 製造・販売・所持

 しようとする納付計器

 （名称）  （型式）  （計器番号）

 担当者

 製造・販売・所持

 しようとする納付印

 （納付印の区分）

 第一号  第二号（甲・乙）

 （税務署名）  （記号・番号）

 製造・販売・所持

 しようとする類似印

 製造・販売・所持

 しようとする数量

  起

 案

 決

 議

製

造

・

販

売

・

所

持

の

理

由

類

似

印

の

印

影

の

図

案

   参

   考

   事

   項

 平

 成

 年

 月

 日

 平

 成

 年

 月

 日

 ※    上記について、下記の条件を付し、印紙税法第16条ただし書の承認をします。

                         第          号

         平  成      年      月      日

                                                               税務署長                      印

 条  件    納付印及び類似印は、課税文書又は課税文書となるべき用紙に押さないこと。

 ※税務署整理欄

 整理番号

 入力整理

 注意  １  不要の文字は二重線で、不要の欄は斜線で抹消してください。
      ２  この申請書は、２通提出してください。
      ３  納付印の製造承認の申請の場合には、印紙税納付計器設置承認済証明書 (CC2-3705) を、また、
        類似印の製造承認の申請の場合には、最終所持者の作成した所持の理由を記載した書類をそれぞれ
        添付してください。
      ４  ※印欄は、記載しないでください。